ta katal

SBT225

wa produktu

SBT225

Modutowy roztacznik izolacyjny z lampka sygnalizacyjna 2P 25A 230VAC

Specyfikacja techniczna

Architektura
Liczba biegunéw
Pozycja neutralna

Uktad biegunéw

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Dopuszczalny prad znamionowy AC21
kategoria A

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC21 kategoria B

Dopuszczalny prad znamionowy AC22
kategoria A

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC22 kategoria B

Zdolno$¢ wiaczania prad zwarciowy lcm
przy 240V AC wedtug IEC 60947-3

Znamionowy prad krétkotrwaty lcw 1s IEC
60947

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy
Inc zgodnie z normg IEC/EN 60669-2-4

Instalacja, montaz
Nominalny moment dokrecania

Typ potaczenia dolnego aparatury modu-
towej

Napiecie

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Typ napiecia zasilania

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Czestotliwosc¢

Czestotliwos¢

Wymiary

Wysokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

2
Bez potozenia neutralnego

2P

25A

25A

25A

25A

25A

0,52 kKA

0,37 kA

3000A/50A gG

1,80-1,80 Nm

Zacisk srubowy

230-230V
AC
440V

4000 Vv

IP20

50 - 60 Hz

83 mm



Szerokos¢

Gtebokos¢

Sprzet
Liczba stykéw NO

Liczba stykéw NC

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Wytrzymatosc¢
Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli)

Trwatos$¢ elektryczna przy obcigzeniu nomi-
nalnym w cyklach roboczych (AC21)

Trwatos¢ elektryczna przy obcigzeniu nomi-
nalnym w cyklach roboczych (AC22)

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Straty mocy na biegun dla pradu znamio-
nowego

tacznosdc

Wyréwnanie dolnego potaczenia dla
urzgdzen modutowych

Wyréwnanie poziomu zaciskéw gérnych
aparatu modutowego

Oswietlenie

Z zastrzezeniem zmian technicznych

17,50 mm

68 mm

-20-70°C

-40 - 80 °C

1.5-10 mm?

1.5-16 mm?

200000

25000

25000

1,80 W

0,90 W

Przesuniety zacisk

Przesuniety zacisk



